
Strana 1/3 

 

DÍLČÍ SMLOUVA  

Číslo související rámcové dohody:  01CS-000145 

Číslo dílčí smlouvy:  20ZA-002983 „D5 Spáry a trhliny – v AB“ 
ISPROFOND: 500 115 0009 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami  

(dále jako „Dílčí smlouva“): 

 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČO:  659 93 390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Správy dálnic 

(dále jen „ŘSD“) 

 

a 

 

PDC SIMOST s.r.o. 

se sídlem: Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

IČO: 25309684 

DIČ: CZ25309684 

zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 21294 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

(dále jen „Dodavatel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

 



Strana 2/3 

 

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 29. ledna 2019 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:        

druh Plnění (dle příloh č.1 a č.2 související Rámcové dohody): 

SO 114 – Spáry a trhliny v AB vozovce 

SO 115 - DIO 

množství / rozsah Plnění: dle přílohy Dílčí smlouvy č. P1 – Soupis prací.  

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 

dle přílohy č. P1 – Soupis prací této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 

položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 

bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění. 

Dodavatel je oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě. 

 
5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následujících místech: dle přílohy Dílčí 

smlouvy č. P2 – Specifikace.   

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne 

účinnosti této Dílčí smlouvy.  

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.      

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží její elektronický originál. 

Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

 

9. Dílčí smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

      zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve  

      znění pozdějších předpisů, do 

 

a)  této dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 

jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících 

v souhrnu smlouvu) 

nebo 

 

b) této dílčí smlouvy a dvou souborů ve formátu PKCS#7 v DER kódování, 

vytvořených otiskem (hash pomocí algoritmu SHA256) z archivu souborů 

obsahujícího veškeré přílohy dílčí smlouvy, a to prostřednictvím algoritmu 

podpisu SHA256RSA (tj. k archivu souborů obsahujícímu veškeré přílohy dílčí 

smlouvy jsou vytvořeny dva hash soubory, které při porovnání s archivem 



Strana 3/3 

 

příloh dílčí smlouvy zaručují jeho integritu (nedošlo k pozměnění obsahu) a 

každý z těchto dvou hash souborů archivu příloh dílčí smlouvy elektronicky 

podepíše jedna smluvní strana, čímž obě smluvní strany výslovně potvrzují a 

autorizují správnost a úplnost obsahu archivu s přílohami dílčí smlouvy) oběma 

smluvními stranami. O technickém způsobu elektronického podpisu Dílčí 

smlouvy (varianty dle písm. a) nebo b) uvedené výše v tomto odstavci Dílčí 

smlouvy) rozhoduje Objednatel, který také případně vytváří archiv příloh a 

související hash soubory dle písm. b) dílčí smlouvy, není-li v konkrétním 

případě mezi smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak.  

 

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:  č. P1 – Soupis prací 

                                                                                         č. P2 – Specifikace. 

 

 

 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

             XXXX   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XXXXXXXXXXX 
 


